
1. 配当予想修正の理由
当社グループは『収益向上・安定的な成長』の方針のもと、継続的な企業価値の向上、及び株主に対する長期的かつ総

合的な利益還元を経営上の最重要課題の一つとして認識いたしております。
財務体質の強化及び将来の事業拡大に備えるため、内部留保にも配慮しながら、株主の皆様に安定的かつ継続的に利

益還元を実施していくことを基本方針としております。
この基本方針に基づき、直近の業績動向等を踏まえ、１株当たり期末配当金を前回予想しておりました９円より１円増配

し、１株当たり１０円に修正いたします。
これにより１株当たり中間配当金９円を含めた年間配当金は１９円となる予定です。
株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

2. 修正の内容

以 上

平成27年5月29日
各 位

上場会社名 株式会社 オリバー
代表者 代表取締役社長 大川 博美
（コード番号 7959 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 管理本部長 中根 研吉
（TEL 0564-27-2800）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２７年５月２９日開催の取締役会において、下記のとおり１株当たり配当予想について、修正
することといたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年11月28日発表）

― 9.00 ― 9.00 18.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 19.00
当期実績 ― 9.00 ―
前期実績

（平成26年10月期） ― 9.00 ― 9.00 18.00


